
— 9600 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 91

6. Obowi¹zani do wnoszenia op³at za pobyt w mieszkaniu
chronionym s¹ w kolejno�ci:

1) mieszkaniec mieszkania, a w przypadku osób ubezw³asno-
wolnionych opiekun prawny z dochodów mieszkañca,

2) ma³¿onek, zstêpni przed wstêpnymi,

3)gmina, z której osoba zosta³a skierowana do mieszkania
chronionego, przy czym osoby i gmina okre�lone w pkt 2
i 3 nie maj¹ obowi¹zku wnoszenia op³at, je¿eli mieszkaniec
ponosi pe³n¹ odp³atno�æ.

7. Op³atê za pobyt w mieszkaniu chronionym wnosz¹:

1) mieszkaniec mieszkania, nie wiêcej jednak ni¿ 70% swo-
jego dochodu, a w przypadku osób ubezw³asnowolnio-
nych opiekun prawny z dochodów mieszkañca, nie wiêcej
ni¿ 70% tego dochodu,

2) ma³¿onek, zstêpni przed wstêpnymi - zgodnie z umow¹
zawart¹ w trybie art. 103 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca
2004 r. o pomocy spo³ecznej (Dz.U. z 2004 r. Nr 64, poz.
593 ze zm.),

3) gmina, z której osoba zosta³a skierowana do mieszkania
chronionego - przy czym osoby i gmina wymienione w pkt
2 i 3 - w wysoko�ci ró¿nicy miêdzy �rednim kosztem
utrzymania w mieszkaniu chronionym a op³atami wnoszo-
nymi przez osoby, o których mowa w pkt 1.

8. W przypadku niewywi¹zywania siê osób, o których
mowa w ust. 7 pkt 1 i 2, z obowi¹zku op³aty za pobyt w
mieszkaniu chronionym op³aty te zastêpczo wnosi gmina, z
której osoba zosta³a skierowana do mieszkania chronionego.

9. Dochód mieszkañca mieszkania chronionego podej-
muj¹cego pracê ze wskazañ terapeutyczne - rehabilitacyjnych
lub uczestnicz¹cego w warsztatach terapii zajêciowej, stano-
wi¹cy podstawê naliczenia op³aty, zmniejsza siê o 50% kwoty
otrzymywanej z tytu³u wynagrodzenia za tê pracê lub o kwotê
odpowiadaj¹c¹ wysoko�ci kieszonkowego wyp³acanego z
tytu³u uczestnictwa w tych warsztatach.

10. Miesiêczne op³aty za pobyt w mieszkaniu chronionym
wnoszone s¹ przez osoby zobowi¹zane na wskazany rachu-
nek lub w kasie Domu Pomocy Spo³ecznej w Pakówce w
terminie do dnia 15 ka¿dego miesi¹ca.

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Powiatu
Rawickiego.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od daty
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Piotr Dubicki

1743

ZARZ¥DZENIE Nr 19/2008 STAROSTY GNIE�NIEÑSKIEGO

z dnia 21 kwietnia 2008 r.

w sprawie og³oszenia o mo¿liwo�ci zg³aszania kandydatów na cz³onków Powiatowej Spo³ecznej
Rady do Spraw Osób Niepe³nosprawnych przy Staro�cie Gnie�nieñskim.

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998
r. o samorz¹dzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1592 z pó�n. zm.), art. 44c ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997
r. o rehabilitacji zawodowej i spo³ecznej oraz zatrudnianiu
osób niepe³nosprawnych (Dz. U. Nr 123 z 1997 r., poz. 776 z
pó�n. zm.) oraz §9 ust. 1 Rozporz¹dzenia Ministra Gospodarki,
Pracy i Polityki Spo³ecznej z dnia 25 marca 2003 r. w sprawie
organizacji oraz trybu dzia³ania wojewódzkich i powiatowych
spo³ecznych rad do spraw osób niepe³nosprawnych (Dz.U. Nr
62 z 2003 r., poz. 560 zarz¹dzam co nastêpuje:

§1. Ustalam tre�æ og³oszenia o mo¿liwo�ci zg³aszania
kandydatów na cz³onków Powiatowej Spo³ecznej Rady do
Spraw Osób Niepe³nosprawnych przy Staro�cie Gnie�nieñ-
skim jako za³¹cznik do niniejszego Zarz¹dzenia.

§2. Og³oszenie, o którym mowa w §1 podlega zamiesz-
czeniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopolskie-
go oraz na tablicy og³oszeñ Starostwa Powiatowego w Gnie�-
nie i na stronie internetowej Starostwa.

§3. Wykonanie Zarz¹dzenia powierzam Dyrektorowi Wy-
dzia³u Ochrony Zdrowia w Gnie�nie.

§4. Zarz¹dzenie wchodzi w ¿ycie z dniem podpisania.

Starosta
Gnie�nieñski

(-) Krzysztof Ostrowski

Poz. 1742, 1743



— 9601 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 91

Za³¹cznik
do Zarz¹dzenia Nr 19/2008

Starosty Gnie�nieñskiego
z dnia 21 kwietnia 2008 r.

OG£OSZENIE Z DNIA 21 KWIETNIA 2008 R.

w sprawie zg³aszania kandydatów na cz³onków Powiato-
wej Spo³ecznej Rady do Spraw Osób Niepe³nosprawnych
Zgodnie z §9 ust. 1 rozporz¹dzenia Ministra Gospodarki, Pracy
i Polityki Spo³ecznej z dnia 25 marca 2003 r. w sprawie
organizacji oraz trybu dzia³ania wojewódzkich i powiatowych
spo³ecznych rad do spraw osób niepe³nosprawnych (Dz.U. Nr
62 z 2003 r., poz. 560) w zwi¹zku z art. 44 c ustawy z dnia 27
sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i spo³ecznej oraz
zatrudnianiu osób niepe³nosprawnych (Dz.U. Nr 123 z 1997 r.,
poz. 776 z pó�n. zm.)

Starosta Gnie�nieñski informuje o mo¿liwo�ci zg³aszania
kandydatów na cz³onków Powiatowej Spo³ecznej Rady do
Spraw Osób Niepe³nosprawnych. Podmiotami uprawnionymi
do zg³aszania po jednym kandydacie na cz³onków Powiatowej
Spo³ecznej Rady do Spraw Osób Niepe³nosprawnych s¹:

- organizacje pozarz¹dowe,

- fundacje,

- jednostki samorz¹du terytorialnego, dzia³aj¹ce na terenie
powiatu gnie�nieñskiego.

Zg³oszenia kandydatów wraz z uzasadnieniem dokonuj¹
podmioty wymienione powy¿ej w formie pisemnej do Staro-
sty Gnie�nieñskiego, ul. Jana Paw³a II 9/10, 62-200 Gniezno w
terminie 14 dni od daty ukazania siê niniejszego og³oszenia
w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopolskiego. W
zg³oszeniu nale¿y podaæ: 1) nazwê organizacji pozarz¹dowej
lub fundacji dokonuj¹cej zg³oszenia, 2) imiê (imiona) i nazwi-
sko, miejsce zamieszkania oraz numer telefonu kandydata na
cz³onka Powiatowej Spo³ecznej Rady do Spraw Osób Niepe³-
nosprawnych w Powiecie Gnie�nieñskim, 3) o�wiadczenie
kandydata o wyra¿aniu zgody na powo³anie w sk³ad Rady.
Zg³oszenie podpisuj¹ statutowo upowa¿nieni do sk³adania
o�wiadczeñ woli przedstawiciele zg³aszaj¹cego.

Powo³anie przez Starostê Gnie�nieñskiego Powiatowej
Rady Spo³ecznej do Spraw Osób Niepe³nosprawnych nast¹pi
w terminie do 30 dni od dnia wskazanego w og³oszeniu jako
ostatni dzieñ dokonywania zg³oszeñ.

Rada jest organem opiniodawczo-doradczym. Do zakresu
jej dzia³ania nale¿y: inspirowanie przedsiêwziêæ zmierzaj¹-
cych do integracji zawodowej i spo³ecznej osób niepe³no-
sprawnych oraz realizacji praw osób niepe³nosprawnych,
opiniowanie projektów powiatowych programów dzia³añ na
rzecz osób niepe³nosprawnych, ocena realizacji programów,
opiniowanie projektów uchwa³ i programów przyjmowanych
przez Radê Powiatu Gnie�nieñskiego pod k¹tem ich skutków
dla osób niepe³nosprawnych.

Poz. 1743, 1744

1744

SPRAWOZDANIE STAROSTY SZAMOTULSKIEGO
Z DZIA£ALNO�CI KOMISJI BEZPIECZEÑSTWA I PORZ¥DKU ZA ROK 2007

Komisja Bezpieczeñstwa i Porz¹dku zosta³a powo³ana
Zarz¹dzeniem Nr 46 Starosty, Szamotulskiego z dnia 17
wrze�nia 2007 roku na okres 3 lat. W sk³ad Komisji wchodz¹:

1. Przewodnicz¹cy Komisji - Starosta Szamotulski Pawe³
Kowzan,

2. Cz³onkowie:

- dwóch radnych delegowanych przez Radê Powiatu -
Andrzej H³adki, Kazimierz Micha³ak,

- trzy osoby powo³ane przez Starostê: Stefan Kukawka
- Sekretarz Powiatu Szamotulskiego, Wojciech Nolka -
Komendant Powiatowy Pañstwowej Stra¿y Po¿arnej w
Szamotu³ach, Bogdan Kowalczyk - Dyrektor Zespo³u
Szkó³ Nr 3 w Szamotu³ach,

- dwóch przedstawicieli Komendy Powiatowej Policji w
Szamotu³ach: Miros³aw Gogo³ek, Jacek Micha³owski.

Zakres dzia³ania Komisji obejmuje zadania przewidziane w
art. 38a ustawy o samorz¹dzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r.,
Nr 142, poz. 1592 ze zm.).


